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1 Hallituksen toiminta 
Vuonna 2007 kehitetään hallintotapaa järjestämällä  hallitukselle oma koulutustapahtuma, jossa 
selvitetään mm. hallituksen vastuita, selkeytetään toimintatapamalleja sekä yleishyödyllisen yhteisön 
taloudenpitoon liittyviä velvoitteita ja mahdollisuuksia.  

Taloudelliset resurssit ratkaisevat tulevallakin kaudella pitkälti sen mitä kyetään tekemään. 
Vuonna 2007 pyritään saamaan uusien yt-kumppanien avulla lisää resursseja (mm. liigapeleihin 
liittyvän näkyvyyden hyödyntäminen). Talousasioiden käsittelyyn käytetään enemmän aikaa kuin 
tähän mennessä. Jokaisessa kokouksessa tullaan käsittelemään menneen kuukauden 
tilitapahtumat. Lisäksi esitellään kolmasti vuodessa ns. välitilinpäätöksen. Tämä mahdollistaa 
nopean reagoinnin mikäli tarvetta löytyy. Seuran liikevaihto tullee olemaan 70.000€. Erittäin tärkeän 
osan tulopuolella muodostavat Espoon kaupungin avustukset (n. 10.000€), yhteistyökumppaneilta 
saatavat tulot (n. 5.000€), jäsenmaksut seuralaisilta (n. 10.000€). Menopuolella suurimman erän 
muodostaa valmennuskustannukset (n. 35.000€). Kaupungille osoitetut anomukset laatii seuran 
puheenjohtaja ja valmennusvaliokunnan puheenjohtaja edellisvuosien tapaan. SLU:lle tehdään 
paikallistukihakemus. 

ESRC:n jäsenkunnan rakenteessa on havaittavissa seuraavia piirteitä: Miespelaajien määrä on 
kasvussa, naispelaajien määrä pysynee vakiona ja juniorien osalta tapahtunee kasvua.  

Tavoitteena on saada uusia naispelaajia ja etenkin aivan nuoria lapsia mukaan toimintaan. Uusia 
junioreita pyritään saamaan seuraan hyväksi havaitulla ”Koululaisprojektilla”. Tämä toteutetaan 
keväällä yhteistoiminnassa Squashliiton valmentajien kanssa. Kohdekouluina tulevat olemaan viisi 
lähikoulua (katso valmennusvaliokunta). Juniorien pelimahdollisuudet Esportissa ovat hyvät. Seura 
jatkaa toimintatapamallia, jossa se kustantaa koko vuoden omaehtoiset pelit alle 19-vuotiaille 
junioreille, jotka ovat valmennusryhmissä. Aikuispelaajien osalta pyritään aktivoimaan kilpailuihin 
osallistumista (kansalliset kilpailut sekä liigajoukkueet) sekä aktiivista osallistumista seuran yhteisiin 
tapahtumiin (pikkujoulut, kauden päättäjäiset) 

Hallin (Espoon Tennistuki r.y:n) kanssa on voimassaoleva sopimus 1.9.2006 – 14.8.2008.  

Tiedottamisessa seura siirtyi uuteen aikakauteen kotisivujen uusiutumisen myötä. Merkittävin 
muutos on se, että n. 20 seuran aktiivia pystyy osallistumaan kotisivujen päivittämiseen ja 
tiedottamiseen. Tätä varten järjestetään opetustilaisuus.  

Hallituksen kokoukset, toimintatavat ja kokoonpano. Hallitus jatkaa toimintaansa hyväksi 
todetulla tavalla kokoontumalla kerran kuukaudessa kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina klo 
16.00 Esport Centerin kabinetissa. Puheenjohtaja valmistelee kokousten esityslistan, sihteeri 
varmistaa sähköpostilla jäsenten tulon kokouksiin sekä jakaa ennalta edellisen kokouksen 
pöytäkirjan hallituksen jäsenille.  

2   Juniorivaliokunta 

Juniorivaliokunta vastaa juniorien kilpailutoiminnasta, juniorileirien järjestämisestä ja kesäharjoittelun 
järjestämisestä.  

Junioreiden kilpailuihin ja harjoitteluun osallistumista tuetaan taloudellisesti edelleen siinä 
mittakaavassa kuin se on mahdollista. Junioreille kohdistuvasta tuesta on esitetty periaatteita 
Liitteessa 1.  

Junioritoiminnan osalta vuoden 2007 tärkeimmät tapahtumat ovat:  
Juniorien SM-kilpailut 27.-28.1.2007 Tampereella. Squashliiton kunniapuheenjohtaja Lauri Tarasti 
on lahjoittanut lasimaljakon ”Mäntyniemi” kilpailtavaksi viiden vuoden ajan kaikkien squashseurojen 
kesken juniorien Suomen mestaruuskilpailuissa. Palkinto kiertää neljä vuotta, mutta viidentenä 
vuonna (2008) sen voittaa omakseen seura, joka kaikkina viitenä vuonna on saanut eniten 
sijoituspisteitä. ESRC on voittanut sen vuosina 2004, 2005 ja 2006. Tavoitteena on, että ”Laurin 
nuorisomaljakko” voitetaan vuonna 2007 myöskin 

Juniorien mestaruuskilpailut 20.5.2007. Tapahtumaa pyritään kehittämään a) saamalla kaikki 
valmentajat paikalle, b) jakamalla ”hauskoja” diplomeja ja c) saamalla valtaosa vanhemmista 
paikalle. Mestaruuskilpailuissa pelataan tytöissä ja pojissa luokat alle 9, 11, 13, 15, 17 ja 19. 
Mestaruuskilpailuissa jaetaan kolmelle parhaalle mitalit sekä ennalta valituille diplomi. 
Juniorivaliokunta laatii kutsun, varaa kentät, järjestää tarjoilun, hankkii mitalit ja diplomit sekä 
järjestää varustemyynnin. 
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Juniorien Tonttu-cup. Juniorien Tonttucupissa pelataan tytöissä ja pojissa luokat alle 11, 13, 15, 17 
ja 19 sekä lisäksi aivan pienemmille ”pallorata”. Juniorivaliokunta laatii kutsun, varaa kentät, järjestää 
tarjoilun, hankkii jokaiselle osallistujalle palkinnon (suklaa) sekä järjestää varustemyynnin. 

Jaffa-cupeihin pyritään kannustamaan omia junioreitamme nykyistä aktiivisemmin (tieto kotisivuilla, 
e-mail jokaiselle juniorille tapahtumaviikon alussa). 

Juniori GP. Kilpailut järjestetään eri puolella Suomea. Valiokunta aktivoi junioreitamme 
osallistumaan GP- kisoihin 

Juniorien MM- ja EM-kilpailut. Seuraa edustanee MM- ja EM-kilpailuissa Nina Saari, Tatu Knuutila, 
Tia Knuutila, Laura Aalto-Setälä, Petteri Siren, Mikael Siren.  

Uutena leirinä järjestetään ”Loppiaisleiri” 2.-3.1.2007. Leirin johtaa Kari Laurikainen yhdessä Jarkki 
Jaakkolan kanssa. Kesäleirit järjestetään 4.-8.6.2007 ja 6.-10.8.2007. Leirin suunnittelevat ja 
toteuttavat Tomi Niinimäki ja Jarkki Jaakkola. 

Tapahtumien lisäksi juniorivaliokunta luo kesäkuulle säännöllisen harjoittelumallin jolloin juniorit 
kokoontuvat sovittuna aikana hallille harjoittelemaan. Juniorien ranking-listat eivät ole käytännössä 
toimineet enää moneen vuoteen. Valiokunta kehittää vaihtoehtoisen toimintatavan. 

 

3   Valmennusvaliokunta 
Valmennusvaliokunta vastaa säännöllisestä valmennustoiminnasta kaikkien seuralaisten osalta. 

Valmennuksen päävastuu säilyy Tomi Niinimäellä. Muina valmentajina jatkavat Jan Nyström ja Kari 
Laurikainen. Yksityisopetuksen ottamista joko seuran valmentajilta tahi muilta seuralaisilta pyritään 
kannustamaan.  

Uusia junioreita pyritään saamaan seuraan hyväksi havaitulla ”Koululaisprojektilla”. Tämä 
toteutetaan keväällä yhteistoiminnassa Squashliiton valmentajien kanssa. Kohdekouluina tulevat 
olemaan; 1) Mankkaanpuron koulu 8.2.2007, 2) Jousenkaaren koulu 12.2.2007, 3)  Westendin 
koulu, 4) Mattliedenin koulu ja 5) Vindängenin koulu. 

Juniorivalmennusryhmissä olevista 52 juniorista jatkanee aktiivipelaamista syksyllä 2007 arviolta 
95%. Valmennuksen lopettanee 3-5 junioria. Valmennusryhmien määrä tullee säilymään nykyisellä 
tasolla.  

Nuori Suomi –ryhmissä on 15 lasta. Tavoitteena on saada 10 lasta lisää vuoden 2007 aikana. 
Valmentajia koulutetaan kauden aikana tarpeen mukaan. Ohjaajien kanssa sovitaan kevätkauden 
päättyessä (huhtikuu), ketkä vanhimmista ryhmäläisistä siirtyvät varsinaisiin valmennusryhmiin 
syksyllä 2007. Nuori Suomi –vastuujohtajan sijaisena toimii Lasse Ekholm Saara Carpénin poissa 
ollessa. Vanhoina ohjaajina jatkavat; Noora Carpén, Juulia Carpén, Sofia Carpén, Martina Laiho, 
Juulia Jussilainen, Tiia Knuutila, Paula Keino, Ingrid Jaakkola, Krista Kaipainen ja Mannu 
Salmensaari. Uusina ohjaajina aloittavat Rosa Jussilainen, Henriikka Laiho ja Vilma Carpen. 

Tyttövalmennusta jatketaan nykyisessä muodossaan. Ryhmän tavoitevahvuus on 16 tyttöä. 
Valmennuksen koordinaatiovastuu on Birgit Aurelalla. Valmentajana jatkaa Sanna Mantere. 

Miesten valmennusten osalta yksittäiset mieskilpapelaajat voivat edelleen sopia valmennuksistaan 
suoraan valmentajien kanssa.  

Valmennusmaksut nousevat 1.1.2007alkaen. Valmennusten laskutuslistat toimitetaan 
rahastonhoitajalle kevätkauden osalta 15.1 ja syyskauden osalta 1.10. Maksuista erillinen linjaus 
liitteessä 1. 

Seuramme parhaat juniorit osallistuvat ”Maajoukkuevalmennuksiin” Merihaassa vuoden 2007 
aikana.  

Mäkelänrinteen urheilulukiossa opiskelee vuonna 2007 Tiia Knuutila ja Laura Aalto-Setälä 

ESRC:n valmentajat käyvät läpi antidoping-ohjelman sekä ”Pelisäännöt” niin juniorien kuin heidän 
vanhempiensa kanssa.  

4 Kilpailuvaliokunta 
Tärkeimpänä kehittämiskohteena on saada seuramme aikuispelaajat osallistumaan    innokkaammin 
Squashliiton alaisiin kansallisiin kilpailuihin. Osallistumismaksut SM-kisoihin korvataan. 
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Järjestetään Espoo Women’s Open (10.-11.3.2007, Tiina Koivu, Ilkka Forsell ja Jarkki Jaakkola), 
ESRC:n aikuisten mestaruuskilpailut (19.5.2007, Sami Lahtinen), Miesten kansallinen kilpailu (syksy 
2007) ja ”Aikuisten Tonttucup” (loka-marraskuu 2007, Hannu Haanpää) 

 
Kilpailukorvauksista on linjaus liitteessä 1.  

5 Liigavaliokunta 
Tärkeimpänä kehittämiskohteena on saada pelaajat sitoutumaan nykyistä paremmin 
liigajoukkueiden toimintaan. 

Miesten ja naisten I-joukkueiden tavoitteena on Suomen mestaruus ja muiden joukkueiden 
tavoitteena on säilyttää nykyiset sarjapaikkansa ja antaa junioreille pelikokemusta. 

Viidennen miesjoukkueen ilmoittamista liigaan harkitaan vakavasti (halukkuutta tiedustellaan kevään 
2007 aikana). Naisten osalta pohditaan yhden joukkueen poisjättämistä. 

 

SM - liigajoukkueiden johtajat  2006-2007 ja 2007-2008 ovat: 

  

 2006-2007  2007-2008 (Suunnitelma)  

 M I:   Kari Lehtola  M I:  Kari Lehtola 
 M II:  Ville Salkala  M II:  Ville Salkala 
 M III: Tapio Koivu  M III: Tapio Koivu 
 M IV: Lars Ekholm  M IV: Lars Ekholm 
 N I:   Sanna Mantere  M V: Kari Aalto  
 N II:  Maria Rehula  N I:   Sanna Mantere  
 N III:  Yrsa Serén  N II:  Maria Rehula  
      N III: Yrsa Serén ? 

 

Joukkueiden johtajat (sekä miehet että naiset) pitävät valiokunnan pj:n johdolla kokouksen 
syyskuussa 2007, jossa sovitaan joukkueiden rungoista, kustannusten hoidoista, selvitetään 
joukkueenjohtajan rooli erityisesti kotiotteluissa sekä joukkueiden kuvaaminen kotisivuille.  

6 Harrastusvaliokunta 
Tärkeimpänä kehittämiskohteena on innostaa enemmän seuralaisia yhteisiin tapahtumiin. 
ESRC:n kauden päättäjäisillanvietto järjestetään aikuisten mestaruuskilpailujen yhteydessä 
19.5.2007 (Jonna Kinnunen ja Tiia Östman). 28. ja 29.” Törkeän Paikan”-leirit; pidetään Vierumäellä, 
(30.3-1.4 ja syksyllä, Jarkki Jaakkola), ESRC:n golfmestaruuskilpailut (elokuu, Hannu Haanpää) 
sekä 
ESRC:n pikkujoulut aikuisten Tonttucupin yhteydessä (loka-marraskuu, Jonna Kinnunen). Pikkujoulu 
pyritään järjestämään tavanomaista aikaisemmin saadaksemme useammat seuralaiset mukaan eli 
lokakuun lopulla tahi aivan marraskuun alussa. 
 

7 Tiedotusvaliokunta 
Tärkeimpinä tehtävinä tulevat vuonna 2007 olemaan 

- vanhojen kuvien siirtäminen kotisivuille sekä analysoida ja koota havaintoja uusien 
sivujemme toimivuudesta (Saarentaus)  

- selvittää tietosuojalain edellytykset yhteystietojen jakamiseen jäsenistölle sekä 
kotisivuille (Saarentaus) 

- uusien ilmoitustaulujen hankkiminen hallille. (Baston) 
- Jäsenlehti (ESRC News) postitetaan jäsenille kolmasti vuodessa (maaliskuu, tammikuu ja 

elokuu). Lehden toimittaa Kirsti Baston.  
- jäsenluettelon ylläpito ja jakaminen jäsenistölle sekä muutosten ilmoittaminen Squashliittoon 

sekä Esport Centerin kassalle (Harri Pohja) 
- seurakansion ylläpito (valiokunnat vastaavat osuuksistaan) 
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- kilpailutulosten toimittaminen lehdistölle (lähinnä Länsiväylä ja Squash.fi) entistä laajemmin ja 
nopeammin (kilpailujen johtajat). Ko. lehtien urheilutoimittajia informoidaan tulevista 
kilpailuista ja suuremmista tapahtumista 

- seuran yhteistyökumppanit tulevat näkymään kaikissa ESRC:n tapahtumissa (www.esrc.fi, 
ESRC News, kilpailukutsut, käsiohjelmat ja hallin ilmoitustaulu) 

- kilpailujen käsiohjelmien tekeminen (Baston) 
- valokuvaus kilpailutapahtumissa (tapahtumien järjestäjät). Kuvat toimitetaan osoitteeseen 

jstaus@kolumbus.fi sekä paperiversiot valokuvakansioihin (Jarkki Jaakkola).  
 

New`s:in painattaminen pyritään hoitamaan siten, ettei siitä aiheudu kustannuksia. 

8 Tukivaliokunta 
- Tukivaliokunnan pj vastaa keskitetysti seuran yt-kumppanien hankinnasta.  
- laatii tarvittavat esitteet ja sopimuspohjat sekä neuvottelee saatavat resurssit 
- ylläpitää rekisteriä yt-kumppaneista (yhteystiedot, sopimusten kesto jne.) 
- toimittaa laskutuslistat taloudenhoitajalle. 
- välittää yt-kumppanien logot laitettavaksi kotisivuille sekä NEW`S:n päätoimittajalle  
- Maahantuojien osalta pyritään aikaansaamaan selkeät sopimukset vuoden 2007 aikana. 

Kohteina ovat ainakin; HEAD, Dunlop, Tecknifibre ja Wilson. 
- Edustusasuihin neuvotellaan uudet yt-kumppanit syksyllä 2007.  
- Seuran pelipaitoihin neuvotellaan myös uusi/uudet yt-kumppanit. Miesten I-joukkueelle 

neuvotellaan mahdollisesti omat yt-kumppanit (tv-näkyvyys) 

9 Materiaalihankinnat 
Seuran varustemestarina jatkaa Vesa Sirén.  

- Sopimus Esport Centerin kanssa oikeuttaa seuralaisille 20 %:n alennuksen tuotteista (paitsi 
ale-tuotteet).  

- uudet pelipaidat pojille/miehille (n 60 kpl, Vesa Siren saanut perusteet, n.2000 €) 
- uudet pelipaidat naisille (n. 40 kpl, Vesa Siren hoitaa, n. 1200 €) 
- EWO:n pelipaidat (40 kpl, Vesa Siren hoitaa, n. 400 €) 
- ESRC:n edustusverkkareiden lisätilaus syksyllä 2007 uusin logoin (n. 10-20 kpl, n. 600-1200 

€) 
- Dunlopin pelipallot liigapelien kotiotteluita ja omia kisoja varten (Jarkki hoitaa) 
- ”Nuori Suomi”-ryhmien tarvitsemaa materiaalia 200 €:lla ja kurssien vetämiseen lähinnä 

mailoja 300 €:lla ja palloja 100 €:lla 
- mahdollisesti uusi videokamera valmennusvaliokunnan käyttöön (n. 300-400 €) 
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Liite 1 
Tässä liitteessä on esitetty suunnittelukokouksessa päätetyt yksityiskohtaiset seuran talouteen 
vaikuttavat asiat. Lisäksi on esitetty erikseen muita yksityiskohtaisia asioita, joihin hallitus ottaa 
kantaa toimikautensa aikana (mm. ansiomerkit, muistamiset).  

Valmennushinnat 2007 alkaen ovat: 
- Juniorivalmennus 1/viikko = 400 € (400 €), 2/viikko = 650 € (600€) ja 3/viikko = 750 € 

(700€).  
- NS-ryhmä = 180 € (160€) ja  
- Tyttövalmennus = 300 € (280€).  

 
Juniorien kilpailutoimintaa tuetaan seuraavasti: 

- korvataan kilpailuiden osallistumismaksut Suomessa  
- korvataan sijoittumisesta 1.-8. (vähintään yksi voitto) tai kolme voittoa ulkomaisessa 

kilpailussa 100€. 
- Suomea ulkomaille edustamaan lähetettäviä junioreita tuetaan yhteensä 1600 €:lla.  

 
Edustuspelaajia (seuramme ykkösjoukkueiden pelaajia tuetaan korvaamalla heille 
pelaamisesta aiheutuva kulut ”edustuspelaajatuki” - päätöksen mukaisesti vuonna 2007 
seuraavasti: 

- miehet 1560 € ja  
- naiset 1320 €  
- yhteensä 2880 €.  

 
SM-liigajoukkueita tuetaan seuraavasti: 

- Ykkösjoukkueiden matkakulut korvataan halvinta/järkevintä kulkuvälinettä käyttäen 
- Muille joukkueille korvataan kuluja vain eri anomuksesta. 

 

Aikuisten kilpailu- ja harrastustoimintaa tuetaan seuraavasti: 

- sijoittuminen 1.-3. (20 €)  
- kaikille osallistumismaksu SM-kilpailuihin (sekä yleinen että seniori) 
- Seura maksaa Vierumäen majoitus- sekä squashkustannukset (n. 350 €/leiri).  
- Kauden päättäjäisillanviettoa ja pikkujoulutapahtumia tuetaan 250 €/tapahtuma. 
- Seura tukee omien uusien ohjaajien kouluttautumista (maksamalla kurssimaksut) 

sekä valmentajiensa jatkokouluttautumista 100 €/valmentaja. 
 
Juniorien osallistuminen Suomen edustustehtäviin MM- ja EM-kilpailuissa 

- kokonaistuki 1700 €. Juniorivaliokunna pj. kokoaa marras-joulukuussa koosteen ja 
tekee saatujen tietojen perusteella esityksen tuen jakautumisesta ao junioreille 

 

Palkitsemiset ja muistamiset vuonna 2007 

- valmentajia  
- kirjanpitäjää ja tilintarkastajia 
- yhteistyökumppaneita (esim. joulupostikortit) 
- Esport Centerin henkilöstöä 
- kauden päättäjäisjuhlassa 19.5.2007 jaetaan puheenjohtajan esityksestä laaditut (ja 

toivottavasti myönnetyt) Squashliiton ansiomerkit sekä muistetaan väistyviä 
järjestöaktiiveja (Tiina Koivua, Ville Salkala, Monica Fernandez) 
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